
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

07/08/2020

Concurso de Precios 03867
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

11 de Agosto del 2020 a las 11:00 Horas

SEÑORES:

8VO PISO UNIDAD DE CONTRATACIONES CASA DE GOBIERNO MINISTERIO DE SALUD PUBLICALugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

2,0000SILLAS FIJAS EN ESTRUCTURA METALICA DE CAnO PLANO UN1

ASIENTO Y RESPALDO EN HOMOPOLIMERO DE ALTO IMPACTO

(PVC).

SILLA FIJA APILABLE OFICINA CAÑO REFORZADO Y PVC BCO

8,0000SILLA FIJA DE ESTRUCTURA METALICA, CON TAPIZADO EN UN2

ASIENTO Y RESPALDO.

SILLA FIJA APILABLE OFICINA TAPIZADA GRIS

9,0000SILLA GIRATORIA REFORZADA CON PATAS CON RUEDAS Y UN3

RESPALDO.

SILLA GIRATORIA OFICINA MODERNA TAPIZADA GRIS

7,0000ESCRITORIO DE 1,30 X 0,72 X 75H CON DOS CAJONES UN4

CON CERRADURA, COLOR CENIZA, CANTOS Y TAPA PLANO

DE APOYO CONSTRUIDO EN TERMOLAMINADO DE 25MM

CANTOS DE PVC REFORZADO DE ALTO IMPACTO.

ESCRITORIO OFICINA CON DOS CAJONES MDF LAMINADO BCO

MEDIDAS (1,40 X 0,70)

6,0000ESTANTERIA DE MADERA(ESPECIFIAR MEDIDAS) UN5

ESTANTERIA BIBLIOTECA ORGANIZADOR DOS PUERTAS MDF

LAMINADO BCO (1,20 X 0,60 X 2,00 M)

54,0000ESTANTERIA METALICA DE 2 MTS.DE ALTO X 1 MTS.DE UN6

ANCHO X 0,60 CM. DE PROFUNDIDAD DE 5 ESTANTES CADA

UNA O SIMILAR.

ESTANTERIA METALICA BLANCA C/ 5 ESTANTES - REFORZADA

(0,90 X 0,60 X 2M)

6,0000TANDEM, ESTRUCTURA DE CAöO, ASIENTOS UN7

PLASTICOS_(3)TRES PUESTOS.

SILLA TANDEM 2 CUERPOS TAPIZADA GRIS

4,0000SILLA TANDEM DE TRES CUERPOS UN8

SILLA TANDEM 3 CUERPOS TAPIZADA GRIS

6,0000SILLA UN9

SILLA COMEDOR MADERA MODERNA C/ESM SINT. BCO.

1,0000TABURETE GIRATORIO C/ELEV NEUMATICA.- UN10

TABURETE / BANQUETA ALTA C/ESM. SINT. BCO.

2,0000MESA UN11

MESA COMEDOR MADERA CUADRADA MODERNA C/ESM. SINT. BCO.

(0,90X0,90)

2,0000BIBLIOTECA  EN MDF -ESPECIFICAR MEDIDAS UN12

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 3



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

07/08/2020

Concurso de Precios 03867
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

11 de Agosto del 2020 a las 11:00 Horas

SEÑORES:

8VO PISO UNIDAD DE CONTRATACIONES CASA DE GOBIERNO MINISTERIO DE SALUD PUBLICALugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

BIBLIOTECA INFERIOR C/4 PUERTAS CERRADURA ESTANTES MDF

LAMINADO BCO (1,60X0,60X0,90M)

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 3



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

07/08/2020

Concurso de Precios 03867
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

11 de Agosto del 2020 a las 11:00 Horas

SEÑORES:

8VO PISO UNIDAD DE CONTRATACIONES CASA DE GOBIERNO MINISTERIO DE SALUD PUBLICALugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

Inmediato

Día/s50

Condiciones de pago: PLAZO DE ENTREGA: INMEDIATA DENTRO DE LAS 24 HS HORAS DE RECIBIDA LA ORDEN DE
COMPRA
SOLO SE ACEPTARAN OFERTAS QUE INDIQUEN LA FORMA DE ENTREGA SOLICITADA QUE NO
DEBERA SUPERAR LA FECHA 13/08/2020.

Otras condiciones: REQUISITOS:
1.	PRESENTAR POR DUPLICADO LA OFERTA
2.	DOCUMENTO DE GARANTIA 1% DEL TOTAL COTIZADO
3.	DECLARACION JURADA DE LA RENUNCIA DE LOS FUEROS FEDERALES PARA EMPRESAS FUERA
DE LA PROVINCIA Y DE NO ENCONTRARSE EN LAS CAUSALES DE INCOMPATIBILIDAD
ESTABLECIDAS EN EL REGIMEN DE CONTRATACIONES VIGENTES DE LA PROVINCIA DEL CHACO
4.	CONSTANCIA DE INSCRIPCION EN EL REGISTRO DE PROVEEDORES DE LA PROVINCIA DEL
CHACO (ACTUALIZADA A LA FECHA DE APERTURA)
5.	CERTIFICADO FISCAL PARA CONTRATAR OTORGADO POR LA ADMINISTRACION TRIBUTARIA
PROVINCIAL DEL CHACO (ATP)  ACTUALIZADA A LA FECHA DE APERTURA
6.	CONSTANCIA DE INSCRIPCION OTORGADO POR ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS
PUBLICOS (AFIP) (ACTUALIZADA)
7.	PLIEGOS Y CLAUSULAS FIRMADAS SELLADAS POR EL PROPIETARIO Y/O APODERADO DE LA
FIRMA (ADJUNTAR PODER ESPECIAL A FAVOR DEL FIRMANTE)
8.	CBU NUEVO BANCO DEL CHACO

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco3ECOM CHACO S.A. Pág. de 3


